· Hotel Extrema Clube: Quarto Padrão Superior - R$500,00

19.7 Menor valor cotado para cada item: 
1. Hospedagem com Padrão Básico -  R$300,00 (trezentos reais).

2. Hospedagem com Padrão Superior - R$500,00 (quinhentos reais).

19.8 Disponibilizamos o valor de R$ 316.000,00 (trezentos e dezesseis mil reais) para ser 
distribuído igualitariamente entre as empresas credenciadas.

20. PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA
20.1 Conforme ficha orçamentária:
00810-15000000000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -PESSOA JURÍDICA 
(02009001.0812200082.147.33903900000.15000000000),